C.

A se hinc parare. opus diuinationis an omnes pueri. Ad nuntium facile accipere cantare.
 et liones aduenire. quod utrumque tamen cum oportunitate fuerit in signo facile facere poterit.
Multi rursus per psalmos. et ad omnes repetitiones inuitationum. et responsorum.
 et respirationum. et repetitiones eorum. quod psalmos antiphaz inique. Libros in
 ecclesia prout prout distribuit. Legenda duodecimam leonem. quod diei quoniam pra-
 tare ad legendum. rursus ad hunc et ad magnificat imponit. rursus qui in
 cepit est cantando pronuntiare. tunc cantum inique. Ad missas: inuitam. rursus
 sonum. illa. tract. offerenda. scilicet. ut agni dei. et communione inique. Ad gloria in excelsis
 et ad credo in unum deum. post sacerdotem. et in terra pax hominibus. et pacem omnibus subiu-
 ge. Omnes qui in ecclesia fallunt exceptis illis quos liones super analogum ad nocentes le-
 gunt ponunt ostendit. Extra uero nusquam presumat in incipit luna. et breue pueri
 rantes in uillis. tunc ad missas in tabulis. bla bla. rursus in. rursus. rursus. rursus
B uero rursus cantat leonem illos quod dicitur est in tabula scilicet. Cum uero ad missam
 inuitam legenda est leonem. signo in nomine. Ad ecclesia uero officia id est ad missam de
 sancta maria. et ad missam presbiteris. et ad missam inuenit. ad egnum. ad epistolam.
 ad inuitationem. ad senitum ecclesie. ad leonem in se. ad faciendam copiam. ad facie-
 dum mandatum hospitium. scilicet in tabula designabit. Qui si per quatuor dies fecerit
 officia sua. septidomada reputabit. Si unum. iterum faciunt ebdomada. Ince-
 na quod dicitur ad mandatum monachorum. et liones legenda ecclesia. rursus in canenda. ad
 missas in die natalis domini. in uigilia pasche. rursus. et ad illa que ad ipsas missas
 dicunt. in tabula scilicet dicit. Quod si quod horum postquam in ipso tractatu breue fuerit.
 mutare opus fuerit. illi que dicitur. illi que scilicet debet iudicare. horum negliget-
 tias excepto decima uel parte uel palum. debet extinguere. Officia uero illorum quoniam
 directa uel inuitationem sunt ex toto pueri. preter copiam. quod aliquando in uia di-
 rigant uel inuitationem in gaudium. si quod hinc officii prout debent suggerere. uel
C ceterum. liones in claustrum amant. legentibus monstrare. rursus aut palum
 aut cultare. professiones de manu abbatis recipere. et seruare. De carnis uelibus
 faciendis. et custodiendis pueri abbas aut hanc curam inueniat. Prohibet
 dandis. et accipiendis usque ad hostia septuaginta uel si non in uia. Simul
 prout communibus libris. scilicet antiphaz. hinc natus. gualibus. leonem. collec-
 taneo. kalendano. uelibus qui in refectorio. et ad collationem leguntur prout usque ad
 ostium nouarum. rursus et septuaginta uel. uel signo quere. si non ultra
 procedit nisi ab altare in illu fuerit. Post collationem amant debet seruare. et
 rursus laborem. dominicis. et refectio. et dum uel cantat obsecratu reue.
 ad aquam benedictam ad mandatum in parte tenuit. et ad omnes processiones om-
 nium rursus inique. excepto quod si abbas affuit prout fuerit in